
Žabí běh
závod na předem odhadnutý čas

ZO ČSOP Velké Popovice Vás zve na běh s odhadem času. 
Přijďte si vyzkoušet závod, ve kterém obvykle 
nevítězí ten nejrychlejší. 
Běžet či jít může každý s tím, že si dopředu odhadne 
čas, v jakém trasu překoná. Vítězí ten, 
kdo nejpřesněji odhadne svůj čas v cíli. 
Datum: 12. 3. 2016 
Místo konání: Velké Popovice, rybník Habří 
Trasa: cca 5 km a cca 1,5 km 
Časový limit: 50 minut 
Přihlášky: předem na alichtenbergova@atlas.cz, 
nebo v den konání při prezenci 
Prezence: 9:00 – 9:30 (rybník Habří)
Startovné: 30 Kč 
(výtěžek bude věnován MŠ Velké Popovice 
na údržbu vodních prvků) 
Start: 10:00 
Ceny: v první a druhé kategorii 
první tři obdrží diplomy a medaile. 
Ohodnocen bude nejlepší či 
nejoriginálnější žabí převlek.  
Kategorie: 
1.Předškoláci, mladší žáci (do 12 let)- 1,5 km
2.Starší žáci, junioři a dospělí - 5 km
3.Žabičky - ocenění žabích převleků a doplňků
(nutno takto absolvovat běh)
Na trati není dovoleno mít hodinky či jiné zařízení měřící čas. 
Porušení tohoto pravidla je automatickou diskvalifikací. 
Žabí běh je tradiční závod, který organizuje již po 17. 
Muzeum přírody Český ráj (http://www.mpcr.cz/). 
S jejich souhlasem organizujeme první ročník 
v Přírodním parku Velkopopovicko. 

Závodníci a jejich doprovod se účastní akce na vlastní nebezpečí.

 


	Page 1

